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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att överväga möjligheten att fullfölja arbetslinjen genom att 

flytta älgjaktspremiären från måndag till lördag.1 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att se över möjligheten att korta handläggningstiden för va-

penlicenser. 

3. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att polismyndigheten bör se över det administrativa arbetet 

vid hanteringen av vapenlicenser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Yrkande 1 hänvisat till MJU. 
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Motivering 

Alliansregeringen har satt rejält fokus på fler i arbete och ökat antalet syssel-

satta med över 200 000. Älgjaktspremiären är den absolut största händelsen 

på jaktåret för de flesta jägare, vilka vardagligen jobbar men måste ta ledigt 

för att kunna deltaga på premiärdagen som alltid är en måndag. Många jaktlag 

börjar därför inte jaga förrän på lördagen för att hela jaktlaget skall kunna 

delta. Även jägarna prioriterar således arbete. 

Eftersom många jaktlag verkar i älgskötselområden med viss tilldelning, 

kan kvoten på vissa djur vara fylld redan när de flesta kommer ut på lördagen, 

p g a att de fullföljer arbetslinjen under veckan. 

Föryngring av jaktlagen är en framtidsfråga för många jaktlag. Studerande, 

eller unga med första foten in på arbetsmarknaden, bör inte behöva ta ledigt 

eller avstå från studier för att vara med på älgjaktspremiär! 

Det vore rent av mer rättvist att låta älgjaktspremiären bli en lördag istället 

för en måndag. 

Polisen arbetar för medborgarnas bästa och för att upprätthålla lag och 

ordning. Det ligger både i polisens och i medborgarnas intresse att ha en ef-

fektiv polisorganisation som inte ägnar sig åt administrativt krångel. Den som 

ska resa utomlands ska inte behöva vänta längre än nödvändigt på sitt pass. 

Det ska heller inte vara onödigt krångligt, även om säkerheten ska vara hög, 

för t ex entusiastiska jägare att få ut sin vapenlicens. 

Enligt dagens ordning får en vapenköpare inte hämta ut sitt vapen innan 

han eller hon fått licensen godkänd av polismyndigheten. Därför är det ange-

läget att handläggningen av licensen går så snabbt som möjligt. Man ska inte 

behöva vänta flera månader på att få den hanterad och godkänd. 

En saktfärdig hantering från polisens sida drabbar inte bara vapenköpare 

utan även vapenhandlare eftersom handlarna tvingas förvara ett växande antal 

vapen. Handlarna tvingas förvara flera vapen än nödvändigt på samma ställe. 

Detta innebär i sig en risk då en inbrottstjuv kan komma över en större mängd 

vapen än nödvändigt. 

Det vore önskvärt att de ökade anslag som polisen fått sedan alliansrege-

ringen tillträdde leder till att handläggningstiderna kortas. 

Stockholm den 24 september 2013  

Cecilia Widegren (M)  
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